lt
NEWT•4D1AS BASTOS,

'residente

Atenciosamente,

P.E, T, 5, R, SERVICO DE PROTOCOLO E WS 8740-2018 15:42 999985 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)'4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO CERTIDÃO N° 52/2018

São Roque, 3 de agoáto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada. a expedição de CERTIDÃO dê tóclas as vias públicas
localizadas no Condomínio Villagio Emília, jnformándo se tal(is) via(s) é(são).
oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar

suas dimensões. Se a(s.) via(s) não for0m) oficial(is), solicitamos

comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio, público. Em sendo,

informar desde • uando ou ao menos se o é são há mais de 05 cinco

anos.  Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da(s)
via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário
da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme
preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à, CERTIDÃO
'seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima é de distinta consideração.

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/08/2018 - 16:57 3859/2018

11.1•MEND.\

MIM — INSCRI0),
MIM -

ZOTWICNIO PDOTZTO DO

IMPLOITME0 DO LOTMAN:HM RESIDENCIAL DENOMINADO
'Mando IDOLTe eme

COVILPI  Ilkapidtadbattdot Ltd.
POINIA1110 	,

Nua DA. FASQUIAR aguou sem A Ru. NoVIDAARA LIO. DTA RODAM,

111000 	 do ROQUE ,

C) -

Dr,YMI,1

	Page 1
	Page 2